
Mietpreise 2024 in € pro Nacht 

Kurzurlaub Nachsaison 1.3.-24.3. / 1.4.-9.5. / 20.5.-14.6. / 15.9.-11.10. / 3.11.-30.11.

Preise pro Nacht bis 6 Übernachtungen

Personen 2 Pers. 3 Pers.  4 Pers.  5 Pers.

2 bis 6 Übernachtungen 96 € 126 € 156 € 186 €

Wochen Nachsaison 1.3.-24.3. / 1.4.-9.5. / 20.5.-14.6. / 15.9.-11.10. / 3.11.-30.11.

Preise pro Nacht/Wochen:

Personen  2 Pers.  3 Pers. 4 Pers.  5 Pers.

1 Woche 90 € 120 € 150 € 180 €

2 Wochen 86 € 116 € 146 € 176 €

3 Wochen 84 € 114 € 144 € 174 €

Ostern 24.3.-1.4.  Himmelfahrt & Pfingsten 9.5.-20.5.  Juni 14.6.-30.6.  Sept. 1.9.-15.9.  Herbstferien 11.10.-3.11.

Preise pro Nacht:

Personen  2 Pers.  3 Pers. 4 Pers.  5 Pers.

2 bis 14 Übernachtungen 106 € 136 € 166 € 196 €

Kurzurlaub Hauptsaison: Juli & August (1.7.-1.9.)

Preise pro Nacht:

Personen  2 Pers.  3 Pers. 4 Pers.  5 Pers.

2 bis 6 Übernachtungen 126 € 156 € 186 € 216 €

Wochen Hauptsaison: Juli & August (1.7.-1.9.) 

Preise pro Nacht/Wochen:

Personen  2 Pers.  3 Pers. 4 Pers.   5 Pers.

1 Woche 110 € 140 € 170 € 200 €

2 Wochen 104 € 134 € 164 € 194 €

3 Wochen 98 € 128 € 158 € 188 €

4 Wochen 94 € 124 € 154 € 184 €

Endreinigungsgebühr bis 6 Übernachungen   78 €

Endreinigungsgebühr ab 7 Übernachtungen   90 €

Bettwäschepaket mit Handtücher pro Person        26 €

Übernachtende Gäste pro Person   30 €

Mitbringen von Haustier pro Tier            40 €

Late-Check-Out bis 16.00 Uhr 50 €


